জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 26 August 2021 ■ আগরতলা ২৬ আগস্ট, ২০২১ ইং ■ ৯ ভাদ্র ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

ভারী বর্ষণে বন্যা পরিস্থিতি বিলোনিয়ায় ধস পড়ে মৃত এক, গুরুতর আহত দুই

নিজস্ব প্রতিনিধি, বিলোনীয়া, ২৫ আগস্ট। ভারী বর্ষণে দক্ষিণ ত্রিপুরা জেলায় বন্যা পরিস্থিতি দেখা দিয়েছিল। বিলোনীয়া শহর জলমগ্ন হয়ে পড়েছিল।